



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Sanico ApS

**Stavnstrupvej 34
4733 Tappernøje**

CVR nr. 28 66 54 07

Årsrapport for 2018

12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. marts 2019
Dirigent

Navn: Ulrik Stavnsbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Sanico ApS
Stavnstrupvej 34
4733 Tappernøje

CVR nr.: 28 66 54 07
Stiftet: 12. juli 2006
Hjemsted: Faxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Olav Stavnsbjerg, Edvard Thomsensvej 57, 2300 København S
Ulrik Stavnsbjerg, Stavnstrupvej 37, 4733 Tappernøje

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage tagrenovering, asbetssanering, nedrivning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 103, og et overskud på tkr. 53 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		948.853	566
Personaleomkostninger	1	-522.092	-758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-130.010	-142
Andre driftsomkostninger		-100.012	-5
Driftsresultat		196.739	-339
Andre finansielle indtægter		2.896	37
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-43
Andre finansielle omkostninger		-96.643	-110
Resultat før skat		102.992	-455
Skat af årets resultat	3	-50.021	96
Årets resultat		52.971	-359
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	53
Overført resultat		-1.029	-412
I alt disponering		52.971	-359

Balance pr. 31. december 2018

Aktiver	Note		2017 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	2.143.058	2.783
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>286.945</u>	<u>349</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.430.003</u>	<u>3.132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.430.003</u>	<u>3.132</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.099	95
Andre tilgodehavender		8.430	0
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	33
Periodeafgrænsningsposter		9.163	0
Udskudte skatteaktiver	6	<u>97.275</u>	<u>147</u>
Tilgodehavender i alt		<u>249.967</u>	<u>275</u>
Likvide beholdninger		<u>627.995</u>	<u>429</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>877.962</u>	<u>704</u>
Aktiver i alt		<u>3.307.965</u>	<u>3.836</u>

Balance pr. 31. december 2018

Passiver	Note	2017 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		742
Foreslået udbytte for regnskabsåret		53
Egenkapital i alt		<u>920</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Realkreditinstitutter	7	2.075
Kreditinstitutter		476
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.551</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	7	183
Kreditinstitutter		6
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58
Anden gæld		118
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>365</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>2.916</u>
Passiver i alt		<u>3.836</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	52.900	742.675
Årets resultat	0	54.000	-1.029
	0	54.000	-1.029
Betalt udbytte	0	-52.900	0
	0	-52.900	0
Egenkapital, ultimo	125.000	54.000	741.646
Egenkapital, ultimo			920.646

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	434.407	672
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	87.685	86
Personaleomkostninger i alt	522.092	758
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	130.010	142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	130.010	142
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	50.022	-96
Regulering af tidligere års skat	-1	0
Skat af årets resultat i alt	50.021	-96
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.996.311	2.966
Tilgang i årets løb	0	30
Afgang i årets løb	-613.397	0
Anskaffelsessum, ultimo	2.382.914	2.996
Af-/nedskrivninger, primo	-213.265	-164
Årets afskrivninger	-39.976	-49
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	13.385	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-239.856	-213
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.143.058	2.783
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2018 udgør	1.700.000	2.450

Noter

		2017 tkr.
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	544.135	648
Tilgang i årets løb	28.000	0
Afgang i årets løb	0	-104
Anskaffelsessum, ultimo	572.135	544
Af-/nedskrivninger, primo	-195.156	-201
Årets afskrivninger	-90.034	-93
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	99
Af-/nedskrivninger, ultimo	-285.190	-195
Regnskabsmæssig værdi ultimo	286.945	349

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 99 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 3 - 5 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	95.000	380.000	1.178.603	1.653.603
Kreditinstitutter	56.000	224.000	193.456	473.456
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	151.000	604.000	1.372.059	2.127.059

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i 23 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 5,6 tkr., i alt 129 tkr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.654 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør i alt 2.143 tkr.